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HAQQIMDA
Məlumat analitiki və tədqiqatçı kimi süni
intellekt və data təhlilini həm biznes
proseslərinə, həm də ekoloji layihələrə
tətbiq edirəm. Məqsədim texnoloji
innovasiyalardan yararlanaraq mürəkkəb
məsələlərə effektiv həllər tapmaq,
analitik düşüncəmlə çalışdığım şirkətə və
cəmiyyətə davamlı dəyər qatmaqdır. Bu
arada, mən 22 yaşındayam.
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2025-2026

Şirkətin daxili proseslərini və xidmət keyfiyyətini optimallaşdırmaq üçün

məlumat bazalarının təhlili və hesabatların hazırlanması. Dispetçerlər və
digər şöbələr üçün kütləvi məlumat girişlərinin emalı, iş qrafiklərinin daha

effektiv planlaşdırılması və verilənlərə əsaslanan qərarların qəbulu prosesinə
analitik dəstəyin göstərilməsi.

Data Analytics
KATV1

2025

Müştəri ehtiyaclarının dəqiq analizi və onlara ən uyğun internet və
televiziya xidmətlərinin təklif edilməsi. Yeni abunəçilərin cəlb olunması,

xidmət haqqında ətraflı məlumatın verilməsi, müştəri məmnuniyyətinin

artırılması və qoyulmuş satış hədəflərinin uğurla icra edilməsi.

Sales Agent
KATV1

2024-2025

BMT-nin qlobal İqlim Dəyişmələri Konfransı çərçivəsində insan

resurslarının və işçi qüvvəsinin operativ koordinasiyası. Tədbirin rəvan və
planlı gedişatını təmin etmək üçün komanda daxilində tapşırıqların

bölüşdürülməsi və iştirakçılara dəstəyin göstərilməsi.

Workforce Management - Volunteer
BMT, COP29

2023-2024

Ətraf mühitin mühafizəsi, ekoloji maarifləndirmə tədbirləri və davamlı

inkişaf yönümlü layihələrdə aktiv iştirak. Xəzər dənizi və digər regional

ekosistemlərin qorunması istiqamətində keçirilən kampaniyalara dəstək

verərək analitik yanaşmaları praktiki olaraq tətbiq etmək.

EcoVolunteer
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi
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KATV1 - Team Leader
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Ramil Əliyev

Phone: 

KATV1 - Head Of Sales Unit
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Master in Environmental Expertise



Mükafatlar və Nailiyyətlər (Awards and Achievements)

Təşəkkürnamə (Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən): BMT-nin İqlim
Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının 29-cu Sessiyasında (COP29) yüksək xidmətə
görə.
Xüsusi Sertifikat (BMT): COP29 çərçivəsində göstərilən xidmət və fəaliyyətə dair.
Sertifikat (2-ci dərəcəli): "Yaşıl Düşüncə Proqramı"nın uğurla başa vurulmasına görə.
"Aktiv Eko-könüllü" Sertifikatı: Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi tərəfindən.

Texniki Bacarıqlar (Technical & Professional Skills)

Süni İntellekt (AI) və LLM: Böyük Dil Modellərinin (Anthropic Claude, GPT, Gemini,
DeepSeek) veb-arxitekturaya inteqrasiyası, "Prompt Engineering", xüsusi təyinatlı
süni intellekt həllərinin (AI agents) və auto-alqoritmlərin yaradılması. GitHub
Copilot.
Məlumat Analitikası (Data Analytics): Big Data emalı və vizuallaşdırılması,
kompleks (o cümlədən peyk/geospatial) məlumatların analizi, modelləşdirilməsi
və məlumat əsaslı (data-driven) hesabatların hazırlanması.
Veb Texnologiyalar və Arxitektura: PWA (Progressive Web App) standartları, veb-
platformaların sıfırdan yığılması, mürəkkəb verilənlər bazasının (database)
layihələndirilməsi, API inteqrasiyaları, Google Authentication və çoxdilli (Multi-
language) interfeyslərin qurulması.
Veb Xəritələşdirmə (Web Mapping): İnteraktiv rəqəmsal xəritələrin yaradılması və
məkan məlumatlarının veb-platformalara inteqrasiyası.
İnkişaf Mühitləri (IDE) və Alətlər: Antigravity, Cursor IDE, Microsoft Visual Studio
Code.
Versiya Nəzarəti və İdarəetmə: Git texnologiyası və GitHub platforması.
Əməliyyat Sistemləri: Windows, Linux, macOS (İrəli səviyyə).
Ofis və Ümumi IT: MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Access, Outlook), Canva
(mürəkkəb data analizi və akademik/elmi hesabatların vizuallaşdırılması üçün).



Həyata Keçirilmiş Layihələr (Projects & Portfolio)

Müqavilə və Proses İdarəetmə Sistemi: Şirkət daxilində müqavilələrin tərtibi və iş
prosesinin rəvan gedişatını təmin etmək üçün onlayn avtomatlaşdırılmış sistemin
sıfırdan layihələndirilməsi və icrası.
Analitik Onlayn Satış Sistemi: Keçmiş, cari və gələcək satış trendlərini davamlı
olaraq təhlil etməyə imkan verən, dataya əsaslanan onlayn satış sisteminin
yaradılması (Tələb əsasında layihələrin vizual təqdimatı mümkündür).


